19ª Vara Cível – Foro Central de da Comarca de São Paulo/SP

E-mail:  upj16a20@tjsp.jus.br

Governança Ofícios – Operações de Negócios – Rua Doutor Seidel, 425 – 5° andar Prédio Torre –

Vila Leopoldina – São Paulo/SP CEP 05315-000

     Ref. Bradesco SOL0000547866

São Paulo, 26 de agosto de 2024.

REF. Processo nº 1137892-56.2022.8.26.0100

           Ofício s/nº, datado em 01/08/2024

Em cumprimento ao ofício em referência, informamos que após pesquisa sistêmica, localizamos

o contrato abaixo, referente imóvel matrícula nº 105, conforme seguem posição:

Agência: 1952 Conta: 26179

N.º do contrato:  768870 - 9

Data da Celebração:  20/07/2015

Valor financiado: R$    215.000,00

Quantidade de parcelas: 360

Valor das parcelas: R$ 2.327,05 - Prest. inicial

Primeiro e último vencimento: 20/08/2015 - 20/07/2045

Quantidade de Parcelas pagas: 197

Saldo devedor (26/08) R$ 104.674,01

Salientamos que para maiores informações, solicitamos novo ofício com as especificações dos

dados a serem enviados.

Por fim, esperamos ter atendido vossa determinação a contento, e disponibilizamos nosso

correio eletrônico oficiosjudiciais@bradesco.com.br para o envio de novos ofícios direcionados

à esta Instituição Financeira

Atenciosamente,

BANCO BRADESCO S.A.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
13

78
92

-5
6.

20
22

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

cW
Z

go
H

q0
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 V

A
N

D
E

R
LE

I D
E

 S
O

U
Z

A
 M

E
M

 e
 M

A
R

C
E

LO
 T

A
R

A
N

T
O

 H
A

Z
A

N
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
8/

08
/2

02
4

às
 1

4:
20

 .

fls. 5769